drva ...), Najmodavac nece biti odgovoran za bilo kakve naknadne poteskoce, kasnjenja i/ili neplanirane 
troskove prilikom realizacije ugovornih obveza prema svojim poslovnim partnerima.

2. VRIJEDNOST OPREME
Clanak 2.

Neto vrijednost opreme koja se daje u najam prema prilozenim specifikacijama iznosi; 156.557,20 kn 
(slovima: stopedesetsesttisucapetstopedesetsedam kuna i 20 ip).

3.UVJETI I VRIJEME NAJMA
Clanak 3.

Minimaino vrijeme najma iznosi jedan (1) mjesec.
Ovim Ugovorom definira se najam opreme u trajanju od jednog (1) mjeseca.
Po isteku minimalnog vremena najma u trajanju od mjesec dana obracunska jedinica je jedan (1) kalendarski

[...]

Najam opreme zapocinje danom preuzimanja opreme sa skladista Najmodavca u Velikom Trgoviscu, 
Industrijska zona, a zavrsava danom povrata opreme na isto skladiste ill danom otkupa opreme iz najma.

4. PLACANJE
Clanak 6.

Najamnina za prosjecni kalendarski mjesec tj. za 30 dana iznosi 4.628,22 kn (slovima: cetiritisucesesto- 
dvadesetosam kuna i 22 Ip). U mjesecima koji traju 31 dan mjeseSni najam iznosit ce 4.782,49 kn (slovima; 
detiritisudesedamstoosamdesetdvije kune i 49 Ip).
Mjesefina najamnina obracunava se za stvarno isporucene kolicine opreme na predmetnom gradilistu.
U iznos najamnine nije ukijucen porez na dodanu vrijednost.

[...]

Industrijska zona, a zavrsava danom povrata opreme na isto skladiste ill danom otkupa opreme iz najma.

4. PLACANJE
Clanak 6.

Najamnina za prosjecni kalendarski mjesec tj. za 30 dana iznosi 16.857,24 kn (slovima; §esnaesttisucaosam- 
stopedesetsedam kuna i 24 Ip). U mjesecima koji traju 31 dan mjesecni najam iznosit ce 17.419,15 kn 
(slovima: sedamnaesttisucaCetristodevetnaest kuna i 15 Ip).
Mjesecna najamnina obracunava se za stvarno isporucene kolicine opreme na predmetnom gradilistu.
U iznos najamnine nije ukijucen porez na dodanu vrijednost.
Za najamninu Najmodavac ispostavija racun koji dospijeva na placanje u roku od 15 dana od datuma

[...]

Najam opreme zapocinje danom preuzimanja opreme sa skladista Najmodavca u Velikom Trgoviscu, 
Industrijska zona, a zavrsava danom povrata opreme na isto skladiste ill danom otkupa opreme iz najma.

4. PLACANJE
Clanak 6.

Najamnina za prosjecni kalendarski mjesec tj. za 30 dana iznosi 20.133,67 kn (slovima: dvadesettisucasto- 
tridesettri kune i 67 Ip). U mjesecima koji traju 31 dan mjesecni najam iznosit ce 20.804,79 kn (slovima- 
dvadesettisucaosamstocetiri kune i 79 Ip).
Mjesecna najamnina obracunava se za stvarno isporucene kolicine opreme na predmetnom gradilistu.
U iznos najamnine nije ukijucen porez na dodanu vrijednost.
Za najamninu Najmodavac ispostavija racun koji dospijeva na placanje u roku od 15 dana od datuma

[...]

drva ...), Najmodavac nece biti odgovoran za bilo kakve naknadne poteskode, kasnjenja i/ili neplanirane 
troskove prilikom realizacije ugovornih obveza prema svojim poslovnim partnerima.

2. VRIJEDNOST OPREME
Clanak 2.

Neto vrijednost opreme koja se daje u najam prema prilozenim specifikacijama iznosi: 694.305,00 kn 
(slovima: sestodevedesetcetiritisucetristopet kuna i 00 Ip).

3. UVJETI I VRIJEME NAJMA
Clanak 3.

Minimaino vrijeme najma iznosi jedan (1) mjesec.
Ovim Ugovorom definira se najam opreme u trajanju od dva (2) mjeseca.
Po isteku minimalnog vremena najma u trajanju od jednog mjeseca obracunska jedinica je jedan (1)